EDITAL Nº 116, DE 28 DE OUTUBRO DE 2019.

“Torna Público a Relação das Testadas e
respectivas metragens dos lotes na Rua Adir
Pinheiro Schünke ata para Contribuição de
Melhoria oriunda de obras de Pavimentação”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, no uso de

suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal Complementar n.º 054, de 18 de
Dezembro de 2009 – Código Tributário Municipal Torna Público a relação das testadas
e respectivas metragens para a Contribuição de Melhoria oriunda da Obra de
Pavimentação no perímetro urbano do Município.

CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA - Rua Adir Pinheiro Schünke
NOME CONTRIBUINTE TESTADA M²

Paulo Cesar Rossetti 27,50 89,375
Coraldino Calmes da Silveira 12,50 40,625
Joceli E Luana Tozzetto 10,00 32,50
Joceli E Luana Tozzetto 30,00 97,50
Praça Dr. Marino Lazzaretti 80,00 260

Ficam, a partir da publicação deste, notificados os contribuintes
do lançamento das testadas e metragens a serem pavimentadas, tendo o prazo de 30
(trinta) dias, para contestarem junto à Secretaria da Administração e Planejamento.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 28 de Outubro de 2019.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretario Adjunto da Administração
e Planejamento.